



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE

20-093 Lublin, ul. Doktora Witolda Chodźki 6, tel:+48 (81) 502 17 00

www.sck.lublin.pl

e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl

NIP: 712-308-47-59

Regon: 060281989

Numer sprawy: UCS/ZP/09/21

Lublin, dnia 30.12.2021r.

Wykonawcy  
ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy: postępowania na dostawę materiałów stomatologicznych

I. Na podstawie art. 284 ust 2 oraz art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający, którym jest Uniwersyteckie Centrum Stomatologii Lublinie, odpowiednio wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący:

#### **Pytanie 1**

zadanie nr 1

pozycja nr 1 oraz poz. Nr 2 - produkt wycofany z oferty producenta, brak produktu równoważnego, jak należy potraktować te pozycje?

pozycja nr 6 - preparat wycofany z oferty producenta, brak produktu równoważnego, jak należy potraktować ten punkt?

**Odpowiedź:** Zamawiający wykreśla z Załącznika nr 5 do SWZ z Zadania nr 1 poz. 1, 2 i 6.

#### **Pytanie 2**

zadanie nr 6 punkt 3 - produkt wycofany przez producenta brak produktu równoważnego, jak potraktować ten punkt?

**Odpowiedź:** Zamawiający wykreśla z Załącznika nr 5 do SWZ z Zadania nr 6 poz. 3.

#### **Pytanie 3**

zadanie nr 6 punkt 60 - produkt wycofany z produkcji, brak produktu równoważnego jak należy potraktować ten punkt?

**Odpowiedź:** Zamawiający wykreśla z Załącznika nr 5 do SWZ z Zadania nr 6 poz. 60.

#### **Pakiet 4**

##### **Pytanie 4**

Pozycja 20-22

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania tych samych końcówek mieszających w pozycjach podanych powyżej? (końcówki samomieszające, żółte, kompatybilne z masą Elite HD+ Light)

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający oczekuje zaoferowania tych samych końcówek.

##### **Pytanie 5**

Pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści końcówki samomieszające kompatybilne z materiałem Elite HD + (żółte) a'50szt?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza końcówki zaoferowane w pytaniu.



### **Pytanie 6**

Pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści końcówki wewnątrzustne, żółte, a'50szt?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza końcówki zaofierowane w pytaniu.

### **Pytanie 7**

Pozycja 40

Czy Zamawiający oczekuje zaofierowania materiału kompozytowego, światłoutwardzanego, przeznaczonego do leczenia zębów przednich i bocznych, widocznego na zdjęciach RTG w zestawie zawierającym 8,4g kompozytu + bond 6ml + akcesoria, czy może doszło do omyłki i należy zaofierować zestaw zawierający 8x 4g kompozytu + bond 6ml + akcesoria?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga by zaofierować materiału kompozytowego, światłoutwardzalnego przeznaczonego do leczenia zębów przednich i bocznych Materiał jest widoczny na zdjęciach rentgenowskich. op. a` ( 8 x 4g kompozytu + bond 6ml + akcesoria ).

### **Pytanie 8**

Pozycja 76

Czy Zamawiający dopuści wosk modelowy miękkiej na bazie wosku pszczelego, jasnoróżowy, a'500g (24 płytki woskowe w pudełku kartonowym)?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza wosk opisany w pytaniu.

### **Pytanie 9**

Pozycja 78

Czy Zamawiający dopuści wytrawiacz w opakowaniu a'10ml zawierający 37% kwasu fosforowego?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza wytrawiacz zaofierowany w pytaniu.

### **Zadanie 6**

#### **Pytanie 10**

Pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści preparat do chemiczno-mechanicznego opracowywania kanałów korzeniowych a'10g?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza preparat zaofierowany w pytaniu, po odpowiednim przeliczeniu w stosunku do zapotrzebowania Zamawiającego (zgodnie z zapisami rozdz. XVI ust. 5 SWZ).

#### **Pytanie 11**

Pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści materiał szklano-jonomerowy przeznaczony do wypełnień w zębach mlecznych niezawierający w zestawie produktu Glaze 2,5g? Nie występuje on już w zestawie produktu pasującego do opisu zawartego w specyfikacji.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza materiał opisany w pytaniu.

#### **Pytanie 12**

Pozycja 61

Czy Zamawiający dopuści wodorotlenek wapnia w strzykawce a'2,1g?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza wodorotlenek wapnia w strzykawce a'2,1g, po odpowiednim przeliczeniu w stosunku do zapotrzebowania Zamawiającego (zgodnie z zapisami rozdz. XVI ust. 5 SWZ).



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE

20-093 Lublin, ul. Doktora Witolda Chodźki 6, tel:+48 (81) 502 17 00

www.sck.lublin.pl

e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl

NIP: 712-308-47-59

Regon: 060281989

### Zadanie 7

#### **Pytanie 13**

Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści gumki silikonowo- kauczukowe pakowane a'6szt, zielone i szare, w kształcie kielich duży, kielich mały lub płomyk, nie występujące w zestawie zawierającym asortyment? Zestaw asortymentowy nie jest dostępny, a ustawa MDR uniemożliwia wykonawcy samodzielne stworzenie zestawu.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza produkt opisany w pytaniu.

#### **Pytanie 14**

Pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe końcówki do dmuchawko-strzykawki prod. Falcon pakowane a'250szt?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza produkt opisany w pytaniu.

#### **Pytanie 15**

Pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lakieru fluorowego pakowanego a'10szt z przeliczeniem do 5 opakowań?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza lakier zaoferowany w pytaniu, po odpowiednim przeliczeniu w stosunku do zapotrzebowania Zamawiającego (zgodnie z zapisami rozdz. XVI ust. 5 SWZ).

#### **Pytanie 16**

Pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści lusterka rodowane przedniopowierzchniowe wykonane ze stali nierdzewnej w opakowaniu a'12szt?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza lusterka zaoferowane w pytaniu.

#### **Pytanie 17**

Pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści materiał szklano-jonomerowy przeznaczony do wypełnień w zębach mlecznych niezawierający w zestawie produktu Glaze 2,5g? Nie występuje on już w zestawie produktu pasującego do opisu zawartego w specyfikacji.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza produkt zaoferowany w pytaniu.

#### **Pytanie 18**

Pozycja 44

Czy Zamawiający dopuści preparat do chemiczno-mechanicznego opracowywania kanałów korzeniowych a'10g?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza preparat w pytaniu, po odpowiednim przeliczeniu w stosunku do zapotrzebowania Zamawiającego (zgodnie z zapisami rozdz. XVI ust. 5 SWZ).

#### **Pytanie 19**

Pozycja 57

Czy Zamawiający dopuści wytrawiacz w opakowaniu a'10ml zawierający 37% kwasu fosforowego?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza wytrawiacz zaoferowany w pytaniu.



### **Zadanie 8**

#### **Pytanie 20**

Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści dryle maszynowe do ćwieków okołomiazgowych 0,6mm?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza dryle zaoferowane w pytaniu.

#### **Pytanie 21**

Pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści gumki silikonowo- kauczukowe pakowane a'6szt, zielone i szare, w kształcie kielich duży, kielich mały lub płomyk, nie występujące w zestawie zawierającym asortyment? Zestaw asortymentowy nie jest dostępny, a ustawa MDR uniemożliwia wykonawcy samodzielne stworzenie zestawu.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza gumki silikonowo- kauczukowe opisane w pytaniu.

#### **Pytanie 22**

Pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lakieru fluorowego pakowanego a'10szt z przeliczeniem do 5 opakowań?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza lakier zaoferowany w pytaniu, po odpowiednim przeliczeniu w stosunku do zapotrzebowania Zamawiającego (zgodnie z zapisami rozdz. XVI ust. 5 SWZ).

#### **Pytanie 23**

Pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści materiał szklano-jonomerowy przeznaczony do wypełnień w zębach mlecznych niezawierający w zestawie produktu Glaze 2,5g? Nie występuje on już w zestawie produktu pasującego do opisu zawartego w specyfikacji.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza produkt zaoferowany w pytaniu.

#### **Pytanie 24**

Pozycja 51

Czy Zamawiający dopuści preparat endodontyczny MTA w opakowaniu a '3 x 0,14g?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza preparat zaoferowany w pytaniu, po odpowiednim przeliczeniu w stosunku do zapotrzebowania Zamawiającego (zgodnie z zapisami rozdz. XVI ust. 5 SWZ).

#### **Pytanie 25**

Pozycja 52

Czy Zamawiający dopuści preparat do chemiczno-mechanicznego opracowywania kanałów korzeniowych a'10g?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza preparat w pytaniu, po odpowiednim przeliczeniu w stosunku do zapotrzebowania Zamawiającego (zgodnie z zapisami rozdz. XVI ust. 5 SWZ).

#### **Pytanie 26**

Pozycja 73

Czy Zamawiający dopuści wytrawiacz w opakowaniu a'10ml zawierający 37% kwasu fosforowego?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza wytrawiacz opisany w pytaniu.

#### **Pytanie 27**

Pozycja 74



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE

20-093 Lublin, ul. Doktora Witolda Chodźki 6, tel:+48 (81) 502 17 00

www.sck.lublin.pl

e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl

NIP: 712-308-47-59

Regon: 060281989

Czy zamawiający dopuści produkt do płukania kieszonek dziąsłowych w opakowaniu a' 10 x 3ml?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza produkt w pytaniu, po odpowiednim przeliczeniu w stosunku do zapotrzebowania Zamawiającego (zgodnie z zapisami rozdz. XVI ust. 5 SWZ).

### **Zadanie 10**

#### **Pytanie 28**

Pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści materiał szklano-jonomerowy przeznaczony do wypełnień w zębach mlecznych niezawierający w zestawie produktu Glaze 2,5g? Nie występuje on już w zestawie produktu pasującego do opisu zawartego w specyfikacji.

**Odpowiedzi:** Tak, Zamawiający dopuszcza produkt zaoferowany w pytaniu.

#### **Pytanie 29**

Pozycja 43

Czy Zamawiający dopuści gumki silikonowo- kauczukowe pakowane a'6szt, zielone i szare, w kształcie kielich duży, kielich mały lub płomyk, nie występujące w zestawie zawierającym asortyment? Zestaw asortymentowy nie jest dostępny, a ustawa MDR uniemożliwia wykonawcy samodzielne stworzenie zestawu.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza gumki silikonowo- kauczukowe opisane w pytaniu.

#### **Pytanie 30**

Pozycja 56

Czy Zamawiający dopuści preparat do chemiczno-mechanicznego opracowywania kanałów korzeniowych a'10g?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza preparat w pytaniu, po odpowiednim przeliczeniu w stosunku do zapotrzebowania Zamawiającego (zgodnie z zapisami rozdz. XVI ust. 5 SWZ).

#### **Pytanie 31**

Pozycja 60

Czy Zamawiający dopuści dryle maszynowe do ćwieków okołomiazgowych 0,6mm?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza dryle zaoferowane w pytaniu.

#### **Pytanie 32**

Pozycja 61

Czy Zamawiający dopuści preparat endodontyczny MTA w opakowaniu a '3 x 0,14g?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza preparat zaoferowany w pytaniu, po odpowiednim przeliczeniu w stosunku do zapotrzebowania Zamawiającego (zgodnie z zapisami rozdz. XVI ust. 5 SWZ).

#### **Pytanie 33**

Pozycja 62

Czy Zamawiający dopuści materiał do tymczasowego wypełnienia kanałów korzeniowych na bazie wodorotlenku wapnia w opakowaniu o pojemności a'2,1g?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza wodorotlenek wapnia w strzykawce a'2,1g, po odpowiednim przeliczeniu w stosunku do zapotrzebowania Zamawiającego (zgodnie z zapisami rozdz. XVI ust. 5 SWZ).

#### **Pytanie 34**

Pozycja 72



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE

20-093 Lublin, ul. Doktora Witolda Chodźki 6, tel:+48 (81) 502 17 00

www.sck.lublin.pl

e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl

NIP: 712-308-47-59

Regon: 060281989

Czy zamawiający dopuści produkt do płukania kieszonek dziąsłowych w opakowaniu a' 10 x 3ml?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza produkt w pytaniu, po odpowiednim przeliczeniu w stosunku do zapotrzebowania Zamawiającego (zgodnie z zapisami rozdz. XVI ust. 5 SWZ).

**Pytanie 35**

Pozycja 73

Czy Zamawiający dopuści światłoutwardzalny materiał glasonomerowy w opakowaniu a' 15g proszku + 8g płynu?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza materiał opisany w pytaniu.

**pakiet 6**

**Pytanie 36**

poz.3 nie jest produkowana

**Odpowiedź:** Zamawiający wykreśla z Załącznika nr 5 do SWZ z Zadania nr 6 poz. 3.

**Pytanie 37**

poz.25 łopatka do języka proszę sprecyzować do czy to ma być łopatka drewniana czy metalowa .

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga łopatki metalowej do języka szerokość 30/45mm.

**Pytanie 38**

pakiet 5

poz.94 i 95 czy masa wyciskowa ma być taka sama , ponieważ obie są po 250 ml i obie na I warstwę

**Odpowiedź:** Zadanie 5 nie zawiera poz. 94 i 95.

**Pytanie 39**

Proszę o informację dotyczy pakiet 10 poz. 94 i 95 czy można zaproponować tą samą silikonową masę wyciskową na I warstwę.

**Odpowiedź:** W pozycji 94 nastąpiła omyłka, Zamawiający wymaga aby w pozycji 94 zaoferować: „Addycyjna masa wyciskowa o małej lepkości przeznaczona na drugą warstwę wycisków dwuwarstwowych. Jest hydrokompatybilna oraz silikonowa, op. 2 x 50 ml.”

Niniejsze wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na dostawę materiałów stomatologicznych UCS/ZP/09/21.

Prosimy o uwzględnienie odpowiedzi i zapraszamy do składania ofert.

Z poważaniem

Dyrektor  
Uniwersyteckie Centrum Stomatologii  
w Lublinie  
*Elżbieta Pels*  
dr hab. n. med. Elżbieta Pels